[XV cent. The above set of rules for a healthy life belongs to a 
class of medical works very common in the Middle Ages, written for 
the layman as distinct from the medical profession. The most widely 
copied of them was the metrical Regimen Sanitatis Salernitanum or 
Flos Medicinae Saleyni, compiled in the nth or 12th cent., which 
remained the standard work of this kind throughout the Middle Ages. 
It will be seen from the footnotes that many of the quotations in the 
Regimen here printed are taken from that source.2] 

17. (f. xiv) At the beginning of f. xiv occur the following 
collects, etc., cancelled by diagonal lines:— . 

(a) Famulos tuos quesumus domine non deserat pietas tua. 
(b) Adesto nobis domine deus noster et quos sancte crucis 

letari facis. 
(c) Deus qui beato Petro apostolo tuo collatis clauibus 

regni celestis. 
{d) Deus qui preclaros apostolos tuos Paulum et Andream 

et Trinitatis gloria sublimasti. 
[e) Intercessio nos quesumus domine beati Benedict! abbatis 

commendet. 
(/) Propiciare quesumus domine nobis famulis tuis per sanc- 

torum tuorum quorum reliquie in present! requi- 
escunt ecclesia merita. 

{g) Deus a quo desideria recta consilia et iusta sunt opera, 
da seruis tuis. 

{h) Auxilium tuum nobis domine placatus impende et 
intercedente beata dei genitrice. 

[Early XIV cent.] 

18. Form of writ " de attornatis faciendis." 
Edwardus dei gracia etc. senescallis uel balliuis talis hun- 

1 For last two lines, see ibid., p. 108. 
2 See also the introductions to The School of Salernum, The English 

Version by Sir John Harington, London, 1922. 
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dredi, salutem. Quia per commune consilium regni nostri 
prouisum est quod quilibet liber homo qui sectam debet ad 
hundreda libere possit facere attornatum suum ad sectam illam 
pro eo faciendo uobis precipimus quod attornatum quern abbas 
de Muchelnye loco suo attornare uoluerit ad sectam pro eo 
faciendo ad hundredum de A. uel B. etc. predicti domini 
uestri de C. loco ipsius abbatis sine difficultate ad hoc recipiatis. 
Testeme ipso apud, etc., die taliet mense tali anno regni nostri, 
etc. 

Littera de attornato. 
[ist half XIV cent.] 

19. Form for appointment of attorney for doing suit at a 
hundred-court. 

Pateat uniuersis per presentes quod nos Johannes abbas 
Muchelnye constituimus et loco nostro posuimus dilectum nobis 
in Christo A. de B. attornatum nostrum ad faciendum sectam 
pro nobis coram senescallo domini A. de B. in hundredo de C. 
intrinseco uel forinseco. In cuius rei testimonium has litteras 
nostras fieri fecimus patentes sigillo nostro signatas. Datum 
apud Muchelnye die tali et anno a regni regis Edwardi filii regis 
Edwardi tali etc.